
RE50|RS5|RS51 Ulm - Langenau - Heidenheim - Aalen
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Rammingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Rammingen
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
HDH-Mergelstetten
HDH-Voithwerk
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

26500
RS5

04.37
04.41
04.44B

04.46
04.51
04.51
05.00

3800
RE50

04.25

04.35
04.36
04.40
04.43
04.44
04.48
04.51
04.54
04.57
04.59
05.08

05.13
05.15
05.16
05.19
05.23
05.30
05.35
05.40
05.45

26502
RS51

04.48
04.51
04.54
04.55
04.58
05.00
05.01
05.04
05.05
05.09B

05.12
05.14
05.22
05.25B

05.28
05.31
05.32
05.36
05.46
05.48B

05.51
05.53
05.56
05.59B

06.05
06.10
06.14
06.18

3802
RE50

05.38

05.43
05.44

05.49
05.50

06.01

06.07
06.09
06.18

06.23
06.25
06.26

06.38
06.43

06.52

26506
RS51

05.55

06.00
06.01
06.04
06.06
06.06
06.10
06.15
06.19B

06.22
06.23
06.31
06.33B

06.36
06.39
06.42
06.49

06.57
06.58
07.01
07.04B

07.07
07.14
07.19
07.24

26510
RS51

06.16
06.19
06.23
06.25
06.28
06.30
06.30
06.34
06.35

06.43
06.45
06.49
06.52B

07.01
07.04
07.05
07.10
07.13B
07.16B

07.19
07.26
07.30
07.33B

07.35
07.44
07.49
07.53

26512
RS51

06.33
06.35
06.39
06.40
06.43
06.45
06.50
06.54

26514
RS5

06.44

06.49
06.53

07.01
07.02
07.06B

07.11
07.12
07.16
07.19B

07.22
07.26
07.42
07.47
07.50B
07.53B

07.56
08.00
08.03
08.06B

08.09
08.15
08.19
08.24

26518
RS51

Gammer-
tingen
07.25
07.28
07.32
07.34
07.38
07.39
07.40
07.44

3804
RE50

08.04

08.13
08.14

08.25
08.25

08.33
08.34

08.44

08.52

26520
RS5

08.11

08.16
08.18

08.24
08.25

08.35
08.36
08.40

08.45
08.48
08.48
08.53

08.59
09.00
09.03
09.06B

09.09
09.15
09.19
09.24

26522
RS51

08.32
08.35
08.39
08.41
08.45
08.46
08.47
08.52

26524
RS5

09.11

09.16
09.17

09.23
09.24

09.30
09.31
09.39
09.42B

09.45
09.48
09.48
09.53

09.59
10.00
10.03

10.09
10.15
10.19
10.24

26526
RS51

09.32
09.35
09.39
09.41
09.44
09.46
09.51
09.56

3806
RE50

10.02

10.11
10.13

10.24
10.25

10.33
10.34

10.44

10.52

26528
RS5

10.11

10.16
10.17

10.23
10.24

10.35
10.36
10.40

10.45
10.48
10.48
10.53

10.59
11.00
11.03
11.06B

11.09
11.15
11.19
11.24

26530
RS51

10.32
10.35
10.39
10.41
10.45
10.46
10.47
10.52

26532
RS5

11.11

11.16
11.17

11.23
11.24

11.30
11.31
11.39
11.42B

11.45
11.48
11.48
11.53

11.59
12.00
12.03

12.09
12.15
12.19
12.24

26534
RS51

11.32
11.35
11.39
11.41
11.44
11.46
11.51
11.56

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Rammingen
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
HDH-Mergelstetten
HDH-Voithwerk
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

3808
RE50

12.02

12.11
12.13

12.24
12.25

12.33
12.34

12.44

12.52

26536
RS5

12.11

12.16
12.17

12.23
12.24

12.35
12.36
12.40

12.45
12.48
12.48
12.53

12.59
13.00
13.03
13.06B

13.09
13.15
13.19
13.24

26538
RS51

12.32
12.35
12.39
12.41
12.45
12.46
12.47
12.52

26540
RS5

S

13.10
13.18
13.21B

13.24
13.27
13.34
13.39
13.42B

13.46
13.46
13.49

26542
RS5

13.11

13.16
13.17

13.23
13.24

13.30
13.31
13.39
13.42B

13.45
13.48
13.48
13.53

13.59
14.00
14.03
14.06B

14.09
14.15
14.19
14.24

26544
RS51

13.32
13.35
13.39
13.41
13.44
13.46
13.51
13.56

3810
RE50

14.02

14.11
14.13

14.24
14.25

14.33
14.34

14.44

14.52

26546
RS5

14.11

14.16
14.17

14.23
14.24

14.35
14.36
14.40

14.45
14.48
14.48
14.53

14.59
15.00
15.03
15.06B

15.09
15.15
15.19
15.24

26548
RS51

14.32
14.35
14.39
14.41
14.45
14.46
14.47
14.52

26550
RS5

15.26
15.30
15.33B

15.35
15.44
15.49
15.53

26552
RS5

15.11

15.16
15.17

15.23
15.24

15.30
15.31
15.39
15.42B

15.45
15.48
15.48
15.53

15.59
16.00
16.03
16.06B

16.09
16.15
16.19
16.24

26554
RS51

15.32
15.35
15.39
15.41
15.44
15.46
15.51
15.56

3812
RE50

16.02

16.11
16.13

16.24
16.25

16.33
16.34

16.44

16.52

26556
RS5

16.11

16.16
16.17

16.23
16.24

16.35
16.36
16.40

16.45
16.48
16.48
16.53

16.59
17.00
17.03
17.06B

17.09
17.15
17.19
17.24

26558
RS51

16.32
16.35
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.52
16.53
16.57B

17.03
17.03
17.08

17.15
17.18
17.21
17.25

17.34B
17.36
17.37
17.40
17.43B

17.46
17.51

17.58

26560
RS5

17.11

17.16
17.17

17.23
17.24

17.30
17.31
17.39
17.42B

17.45
17.48
17.48
17.53

17.59
18.00
18.03

18.09
18.15
18.19
18.24

26562
RS51

17.32
17.35
17.39
17.41
17.44
17.46
17.51
17.56

3814
RE50

18.02

18.11
18.13

18.24
18.25

18.33
18.34

18.44

18.52

26564
RS5

18.11

18.16
18.17

18.23
18.24

18.35
18.36
18.40

18.45
18.48
18.48
18.53

18.59
19.00
19.03
19.06B

19.09
19.15
19.19
19.24

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen B hält nur bei Bedarf
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RE50|RS5|RS51 Ulm - Langenau - Heidenheim - Aalen
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Rammingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Rammingen
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

26566
RS51

18.32
18.35
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.52

26568
RS5

19.11

19.16
19.17

19.23
19.24

19.30
19.31
19.39
19.42B

19.45
19.48
19.48
19.53
19.59
20.00
20.03

20.09
20.15
20.19
20.24

26570
RS51

19.32
19.35
19.39
19.41
19.44
19.46
19.51
19.56

3816
RE50

20.02

20.11
20.13

20.24
20.25

20.33
20.34

20.44

20.52

26572
RS5

20.11

20.16
20.17

20.23
20.24

20.35
20.36
20.40

20.45
20.48
20.48
20.53
20.59
21.00
21.03
21.06B

21.09
21.15
21.19
21.24

26574
RS51
Munder-
kingen
20.32
20.35
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.52

26576
RS5

21.11

21.16
21.17

21.23
21.24

21.30
21.31
21.39
21.42B

21.45
21.48
21.48
21.53
21.59
22.00
22.03

22.09
22.15
22.19
22.24

26578
RS51

22.11
22.13
22.17
22.18
22.21
22.23
22.23
22.27
22.28

22.35
22.36
22.40

22.45
22.48
22.48
22.53
22.59
23.00
23.03
23.06B

23.09
23.15
23.19
23.24

26580
RS51

23.17
23.20
23.23
23.24
23.27
23.29
23.30
23.33
23.34

23.40
23.41
23.45
23.48B

23.51
23.54
23.54
23.59
00.06

Samstag
26504
RS5

06.01
06.05
06.08B

06.10
06.15
06.20
06.24

26508
RS51

06.06
06.08
06.12
06.13
06.16
06.18
06.18
06.22
06.23
06.27B

06.30
06.31
06.35
06.37B

06.40
06.43
06.44
06.48
06.53
06.58
07.01
07.04B

07.07
07.14
07.19
07.24

26516
RS51

07.05
07.07B

07.11
07.12
07.15
07.16
07.17
07.21
07.26
07.30B

07.33
07.34
07.39
07.42B

07.45
07.48
07.48
07.53
07.59
08.00
08.03
08.06B

08.09
08.15
08.19
08.24

26518
RS51

07.25
07.28
07.32
07.34
07.38
07.39
07.40
07.44

3804
RE50

08.04

08.13
08.14

08.25
08.25

08.33
08.34

08.44

08.52

26520
RS5

08.11

08.16
08.18

08.24
08.25

08.35
08.36
08.40

08.45
08.48
08.48
08.53
08.59
09.00
09.03
09.06B

09.09
09.15
09.19
09.24

26522
RS51
Ehingen

08.32
08.35
08.39
08.41
08.45
08.46
08.47
08.52

26524
RS5

09.11

09.16
09.17

09.23
09.24

09.30
09.31
09.39
09.42B

09.45
09.48
09.48
09.53
09.59
10.00
10.03

10.09
10.15
10.19
10.24

26526
RS51

09.32
09.35
09.39
09.41
09.44
09.46
09.51
09.56

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

3806
RE50
10.02

10.11
10.13

10.24
10.25

10.33
10.34

10.44

10.52

26528
RS5
10.11

10.16
10.17

10.23
10.24
10.35
10.36
10.40

10.45
10.48
10.48
10.53
10.59
11.00
11.03
11.06B

11.09
11.15
11.19
11.24

26530
RS51
10.32
10.35
10.39
10.41
10.45
10.46
10.47
10.52

26532
RS5
11.11

11.16
11.17

11.23
11.24
11.30
11.31
11.39
11.42B

11.45
11.48
11.48
11.53
11.59
12.00
12.03

12.09
12.15
12.19
12.24

26534
RS51
11.32
11.35
11.39
11.41
11.44
11.46
11.51
11.56

3808
RE50
12.02

12.11
12.13

12.24
12.25

12.33
12.34

12.44

12.52

26536
RS5
12.11

12.16
12.17

12.23
12.24
12.35
12.36
12.40

12.45
12.48
12.48
12.53
12.59
13.00
13.03
13.06B

13.09
13.15
13.19
13.24

26538
RS51
12.32
12.35
12.39
12.41
12.45
12.46
12.47
12.52

26542
RS5
13.11

13.16
13.17

13.23
13.24
13.30
13.31
13.39
13.42B

13.45
13.48
13.48
13.53
13.59
14.00
14.03
14.06B

14.09
14.15
14.19
14.24

26544
RS51
13.32
13.35
13.39
13.41
13.44
13.46
13.51
13.56

3810
RE50
14.02

14.11
14.13

14.24
14.25

14.33
14.34

14.44

14.52

26546
RS5
14.11

14.16
14.17

14.23
14.24
14.35
14.36
14.40

14.45
14.48
14.48
14.53
14.59
15.00
15.03
15.06B

15.09
15.15
15.19
15.24

26548
RS51
14.32
14.35
14.39
14.41
14.45
14.46
14.47
14.52

26552
RS5
15.11

15.16
15.17

15.23
15.24
15.30
15.31
15.39
15.42B

15.45
15.48
15.48
15.53
15.59
16.00
16.03
16.06B

16.09
16.15
16.19
16.24

26554
RS51
15.32
15.35
15.39
15.41
15.44
15.46
15.51
15.56

3812
RE50
16.02

16.11
16.13

16.24
16.25

16.33
16.34

16.44

16.52

26556
RS5
16.11

16.16
16.17

16.23
16.24
16.35
16.36
16.40

16.45
16.48
16.48
16.53
16.59
17.00
17.03
17.06B

17.09
17.15
17.19
17.24

26558
RS51
16.32
16.35
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.52

26560
RS5
17.11

17.16
17.17

17.23
17.24
17.30
17.31
17.39
17.42B

17.45
17.48
17.48
17.53
17.59
18.00
18.03

18.09
18.15
18.19
18.24

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

26562
RS51
17.32
17.35
17.39
17.41
17.44
17.46
17.51
17.56

3814
RE50
18.02

18.11
18.13

18.24
18.25

18.33
18.34

18.44

18.52

26564
RS5
18.11

18.16
18.17

18.23
18.24
18.35
18.36
18.40

18.45
18.48
18.48
18.53
18.59
19.00
19.03
19.06B

19.09
19.15
19.19
19.24

26566
RS51
18.32
18.35
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.52

26568
RS5
19.11

19.16
19.17

19.23
19.24
19.30
19.31
19.39
19.42B

19.45
19.48
19.48
19.53
19.59
20.00
20.03

20.09
20.15
20.19
20.24

26570
RS51
19.32
19.35
19.39
19.41
19.44
19.46
19.51
19.56

3816
RE50
20.02

20.11
20.13

20.24
20.25

20.33
20.34

20.44

20.52

26572
RS5
20.11

20.16
20.17

20.23
20.24
20.35
20.36
20.40

20.45
20.48
20.48
20.53
20.59
21.00
21.03
21.06B

21.09
21.15
21.19
21.24

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf
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RE50|RS5|RS51 Ulm - Langenau - Heidenheim - Aalen
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Rammingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Rammingen
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

26574
RS51
Munder-
kingen
20.32
20.35
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.52

26576
RS5

21.11

21.16
21.17

21.23
21.24

21.30
21.31
21.39
21.42B

21.45
21.48
21.48
21.53
21.59
22.00
22.03

22.09
22.15
22.19
22.24

26578
RS51

22.11
22.13
22.17
22.18
22.21
22.23
22.23
22.27
22.28

22.35
22.36
22.40

22.45
22.48
22.48
22.53
22.59
23.00
23.03
23.06B

23.09
23.15
23.19
23.24

26580
RS51

23.17
23.20
23.23
23.24
23.27
23.29
23.30
23.33
23.34

23.40
23.44
23.48
23.51B

23.54
23.57
23.57
00.02
00.09

Sonn- und Feiertag
26504
RS5

06.01
06.05
06.08B

06.10
06.15
06.20
06.24

26508
RS51

06.06
06.08
06.12
06.13
06.16
06.18
06.18
06.22
06.23
06.27B

06.30
06.31
06.35
06.37B

06.40
06.43
06.44
06.48
06.53
06.58
07.01
07.04B

07.07
07.14
07.19
07.24

26516
RS51

07.05
07.07B

07.11
07.12
07.15
07.16
07.17
07.21
07.26
07.30B

07.33
07.34
07.39
07.42B

07.45
07.48
07.48
07.53
07.59
08.00
08.03
08.06B

08.09
08.15
08.19
08.24

3804
RE50

08.04

08.13
08.14

08.25
08.25

08.33
08.34

08.44

08.52

26520
RS5

08.11

08.16
08.18

08.24
08.25

08.35
08.36
08.40

08.45
08.48
08.48
08.53
08.59
09.00
09.03
09.06B

09.09
09.15
09.19
09.24

26522
RS51
Ehingen

08.32
08.35
08.39
08.41
08.45
08.46
08.47
08.52

26524
RS5

09.11

09.16
09.17

09.23
09.24

09.30
09.31
09.39
09.42B

09.45
09.48
09.48
09.53
09.59
10.00
10.03

10.09
10.15
10.19
10.24

26526
RS51

09.32
09.35
09.39
09.41
09.44
09.46
09.51
09.56

3806
RE50

10.02

10.11
10.13

10.24
10.25

10.33
10.34

10.44

10.52

26528
RS5

10.11

10.16
10.17

10.23
10.24

10.35
10.36
10.40

10.45
10.48
10.48
10.53
10.59
11.00
11.03
11.06B

11.09
11.15
11.19
11.24

26530
RS51

10.32
10.35
10.39
10.41
10.45
10.46
10.47
10.52

26532
RS5

11.11

11.16
11.17

11.23
11.24

11.30
11.31
11.39
11.42B

11.45
11.48
11.48
11.53
11.59
12.00
12.03

12.09
12.15
12.19
12.24

26534
RS51

11.32
11.35
11.39
11.41
11.44
11.46
11.51
11.56

3808
RE50

12.02

12.11
12.13

12.24
12.25

12.33
12.34

12.44

12.52

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

26536
RS5
12.11

12.16
12.17

12.23
12.24
12.35
12.36
12.40

12.45
12.48
12.48
12.53
12.59
13.00
13.03
13.06B

13.09
13.15
13.19
13.24

26538
RS51
12.32
12.35
12.39
12.41
12.45
12.46
12.47
12.52

26542
RS5
13.11

13.16
13.17

13.23
13.24
13.30
13.31
13.39
13.42B

13.45
13.48
13.48
13.53
13.59
14.00
14.03
14.06B

14.09
14.15
14.19
14.24

26544
RS51
13.32
13.35
13.39
13.41
13.44
13.46
13.51
13.56

3810
RE50
14.02

14.11
14.13

14.24
14.25

14.33
14.34

14.44

14.52

26546
RS5
14.11

14.16
14.17

14.23
14.24
14.35
14.36
14.40

14.45
14.48
14.48
14.53
14.59
15.00
15.03
15.06B

15.09
15.15
15.19
15.24

26548
RS51
14.32
14.35
14.39
14.41
14.45
14.46
14.47
14.52

26552
RS5
15.11

15.16
15.17

15.23
15.24
15.30
15.31
15.39
15.42B

15.45
15.48
15.48
15.53
15.59
16.00
16.03
16.06B

16.09
16.15
16.19
16.24

26554
RS51
15.32
15.35
15.39
15.41
15.44
15.46
15.51
15.56

3812
RE50
16.02

16.11
16.13

16.24
16.25

16.33
16.34

16.44

16.52

26556
RS5
16.11

16.16
16.17

16.23
16.24
16.35
16.36
16.40

16.45
16.48
16.48
16.53
16.59
17.00
17.03
17.06B

17.09
17.15
17.19
17.24

26558
RS51
16.32
16.35
16.39
16.41
16.45
16.46
16.47
16.52

26560
RS5
17.11

17.16
17.17

17.23
17.24
17.30
17.31
17.39
17.42B

17.45
17.48
17.48
17.53
17.59
18.00
18.03

18.09
18.15
18.19
18.24

26562
RS51
17.32
17.35
17.39
17.41
17.44
17.46
17.51
17.56

3814
RE50
18.02

18.11
18.13

18.24
18.25

18.33
18.34

18.44

18.52

26564
RS5
18.11

18.16
18.17

18.23
18.24
18.35
18.36
18.40

18.45
18.48
18.48
18.53
18.59
19.00
19.03
19.06B

19.09
19.15
19.19
19.24

26566
RS51
18.32
18.35
18.39
18.41
18.45
18.46
18.47
18.52

26568
RS5
19.11

19.16
19.17

19.23
19.24
19.30
19.31
19.39
19.42B

19.45
19.48
19.48
19.53
19.59
20.00
20.03

20.09
20.15
20.19
20.24

26570
RS51
19.32
19.35
19.39
19.41
19.44
19.46
19.51
19.56

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf
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RE50|RS5|RS51 Ulm - Langenau - Heidenheim - Aalen
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Ulm und Rammingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON

Ulm Hbf
Ulm Ost
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Oberelchingen
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Sontheim (Brenz)
Bergenweiler
Hermaringen
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Herbrechtingen
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Schnaitheim
Itzelberg
Königsbronn
Oberkochen
Unterkochen
Aalen

3816
RE50

20.02

20.11
20.13

20.24
20.25

20.33
20.34

20.44

20.52

26572
RS5

20.11

20.16
20.17

20.23
20.24
20.35
20.36
20.40

20.45
20.48
20.48
20.53
20.59
21.00
21.03
21.06B

21.09
21.15
21.19
21.24

26574
RS51
Munder-
kingen
20.32
20.35
20.39
20.41
20.45
20.46
20.47
20.52

26576
RS5

21.11

21.16
21.17

21.23
21.24
21.30
21.31
21.39
21.42B

21.45
21.48
21.48
21.53
21.59
22.00
22.03

22.09
22.15
22.19
22.24

26578
RS51

22.11
22.13
22.17
22.18
22.21
22.23
22.23
22.27
22.28
22.35
22.36
22.40

22.45
22.48
22.48
22.53
22.59
23.00
23.03
23.06B

23.09
23.15
23.19
23.24

26580
RS51

23.17
23.20
23.23
23.24
23.27
23.29
23.30
23.33
23.34
23.40
23.44
23.48
23.51B

23.54
23.57
23.57
00.02
00.09

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

RE50|RS5|RS51 Aalen - Heidenheim - Langenau - Ulm
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Rammingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Voithwerk
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Rammingen  an
Rammingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf

26501
RS51

04.53
04.57
05.02
05.04
05.07
05.07
05.12B

05.15

26503
RS51

05.02

05.07
05.07
05.11
05.12
05.15
05.18B

05.21
05.24
05.25

05.31
05.32
05.35
05.36
05.39
05.42
05.45
05.49B

05.52

26505
RS51
05.15
05.19
05.23
05.24
05.28
05.29
05.31B

05.35
05.38
05.39
05.41B

05.46
05.47
05.51
05.52
05.55
05.58B

06.01
06.04
06.05
06.09B
06.09B

06.13
06.14
06.18
06.18
06.21
06.24
06.24
06.29B

06.32

3801
RE50
05.53

05.59
06.00
06.05
06.05

06.11
06.12

06.17
06.17
06.21
06.22
06.25

06.30
06.34
06.34
06.40
06.40
06.44
06.45

06.51
06.51

06.58

26509
RS51

07.03
07.07
07.08
07.10
07.13
07.14
07.19B

07.22

26511
RS51
06.24
06.28
06.32
06.32
06.36
06.37
06.39B

06.43
06.46
06.46

06.51
06.51
06.55
06.56
06.59
07.02B

07.05
07.08
07.13
07.16B
07.17B

07.20
07.21
07.25
07.25
07.28
07.31
07.34
07.38B

07.42

3803
RE50
07.03
07.07
07.11
07.12
07.17
07.17
07.20

07.25
07.26

07.34
07.35

07.47
07.48

07.58

26517
RS51

07.30
07.32B

07.36
07.36
07.40
07.41
07.45
07.47B

07.50
07.54
07.54
07.58B
07.58B

08.02
08.03
08.06
08.12
08.14
08.17
08.18
08.22B

08.26

26519
RS5
07.34
07.38
07.42
07.42
07.46
07.47
07.50B

07.54
07.58
08.00

08.04
08.05
08.09
08.10
08.13
08.16B

08.22
08.26
08.26

08.34
08.34

08.40
08.41

08.47

26521
RS5
08.05
08.09
08.13
08.15
08.19
08.19
08.22B

08.26
08.30

26523
RS51

09.05
09.09
09.10
09.12
09.15
09.18
09.22B

09.26

26525
RS5
08.34
08.38
08.42
08.44
08.48
08.48

08.54
08.58
09.00

09.05
09.05
09.09
09.10
09.13

09.17
09.21
09.21

09.34
09.34

09.40
09.41

09.47

3805
RE50
09.07

09.13
09.15

09.23
09.24

09.32
09.33

09.45
09.46

09.56

26527
RS51

10.02
10.05
10.10
10.12
10.15
10.18
10.22B

10.26

26529
RS5
09.34
09.38
09.42
09.42
09.46
09.47
09.50B

09.54
09.58
10.00

10.05
10.05
10.09
10.10
10.13
10.16B

10.22
10.25
10.26

10.34
10.34

10.40
10.41

10.47

26531
RS51

11.05
11.09
11.10
11.12
11.15
11.18
11.22B

11.26

26533
RS5
10.34
10.38
10.42
10.44
10.48
10.48

10.54
10.58
11.00

11.05
11.05
11.09
11.10
11.13

11.17
11.21
11.21

11.34
11.34

11.40
11.41

11.47

3807
RE50
11.07

11.13
11.15

11.23
11.24

11.32
11.33

11.45
11.46

11.56

26535
RS51

12.02
12.05
12.10
12.12
12.15
12.18
12.22B

12.26

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

90-R05-m-1  |  j26  |  11.12.2025 10:44:45



RE50|RS5|RS51 Aalen - Heidenheim - Langenau - Ulm
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Rammingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
HDH-Voithwerk
HDH-Mergelstetten
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf

26537
RS5

11.34
11.38
11.42
11.42
11.46
11.47
11.50B

11.54
11.58
12.00

12.04
12.05
12.09
12.10
12.13
12.16B

12.22
12.25
12.26
12.34
12.34

12.40
12.41

12.47

26541
RS5

S

12.34

12.37B
12.40
12.40
12.45
12.49
12.53
12.55B

12.59
13.02

26539
RS51

13.05
13.09
13.10
13.12
13.15
13.18
13.22B

13.26

26543
RS5

12.34
12.38
12.42
12.44
12.48
12.48

12.54
12.58
13.00

13.04
13.05
13.09
13.10
13.13

13.17
13.21
13.21
13.34
13.34

13.40
13.41

13.47

3809
RE50

13.07

13.13
13.15

13.23
13.24

13.32
13.33

13.45
13.46

13.56

26545
RS51

14.02
14.05
14.10
14.12
14.15
14.18
14.22B

14.26

26547
RS5

13.34
13.38
13.42
13.42
13.46
13.47
13.50B

13.54
13.58
14.00

14.04
14.05
14.09
14.10
14.13
14.16B

14.22
14.25
14.26
14.34
14.34

14.40
14.41

14.47

26549
RS51

15.05
15.09
15.10
15.12
15.15
15.18
15.22B

15.26

26551
RS5

14.34
14.38
14.42
14.44
14.48
14.48

14.54
14.58
15.00

15.04
15.05
15.09
15.10
15.13

15.17
15.21
15.21
15.34
15.34

15.40
15.41

15.47

3811
RE50

15.07

15.13
15.15

15.23
15.24

15.32
15.33

15.45
15.46

15.56

26553
RS51

16.02
16.05
16.10
16.12
16.15
16.18
16.22B

16.26

26555
RS5

15.34
15.38
15.42
15.42
15.46
15.47
15.50B

15.54
15.58
16.00

16.04
16.05
16.09
16.10
16.13
16.16B

16.22
16.25
16.26
16.34
16.34

16.40
16.41

16.47

26557
RS51

16.05
16.09
16.13
16.15

16.23
16.24
16.26B

16.35
16.36
16.40
16.40
16.45
16.48B

16.50
16.54
16.55
17.04
17.05
17.09
17.10
17.12
17.15
17.18
17.22B

17.26

26559
RS5

16.34
16.38
16.42
16.44
16.48
16.48

16.54
16.58
17.00

17.04
17.05
17.09
17.10
17.13

17.17
17.21
17.21
17.34
17.34

17.40
17.41

17.47

3813
RE50

17.07

17.13
17.15

17.23
17.24

17.32
17.33

17.45
17.46

17.56

26561
RS51

18.02
18.05
18.10
18.12
18.15
18.18
18.22B

18.26

26563
RS5

17.34

17.39
17.43
17.44
17.47
17.50B

17.54
17.58
18.00

18.04
18.05
18.09
18.10
18.13
18.16B

18.22
18.25
18.26
18.34
18.34

18.40
18.41

18.47

26565
RS5

18.05
18.09
18.13
18.15
18.19
18.19
18.22B

18.26
18.30

26567
RS51

19.05
19.09
19.10
19.12
19.15
19.18
19.22B

19.26

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen B hält nur bei Bedarf

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Rammingen  an
Rammingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf

26569
RS5
18.34
18.38
18.42
18.44
18.48
18.48

18.54
18.58
19.00
19.04
19.05
19.09
19.10
19.13

19.17
19.21
19.21

19.34
19.34

19.40
19.41

19.47

3815
RE50
19.07

19.13
19.15

19.23
19.24

19.32
19.33

19.45
19.46

19.56

26571
RS51

20.02
20.05
20.10
20.12
20.15
20.18
20.22B

20.26

26573
RS5
19.34
19.38
19.42
19.42
19.46
19.47
19.50B

19.54
19.58
20.00
20.04
20.05
20.09
20.10
20.13
20.16B

20.22
20.25
20.26

20.34
20.34

20.40
20.41

20.47

26575
RS51

21.05
21.09
21.10
21.12
21.15
21.18
21.22B

21.26

26577
RS5
20.34
20.38
20.42
20.44
20.48
20.48

20.54
20.58
21.00
21.04
21.05
21.09
21.10
21.13

21.17
21.21
21.21

21.34
21.34

21.40
21.41

21.47

3817
RE50
21.07

21.13
21.15

21.23
21.24

21.32
21.33

21.45
21.46

21.56

26579
RS51
21.34
21.38
21.42
21.42
21.46
21.47
21.50B

21.54
21.58
22.00
22.04
22.05
22.09
22.10
22.13
22.16B

22.22
22.25
22.26

22.36
22.37
22.40
22.41
22.43
22.46
22.47
22.51B

22.54

26581
RS51
22.34
22.38
22.42
22.44
22.48
22.48

22.54
22.58
23.00
23.04
23.05
23.09
23.10
23.13
23.16B

23.18
23.22
23.23

23.29
23.29
23.40
23.41
23.43
23.46
23.47
23.51B

23.54

26583
RS5
23.34
23.38
23.42
23.42
23.46
23.47
23.50B

23.54
23.58

Samstag
26507
RS51

05.48
05.52
05.53
05.57
05.58
06.01
06.04B

06.07
06.10
06.11
06.14B
06.15B

06.19
06.24
06.27
06.28
06.30
06.33
06.34
06.38B

06.42

26513
RS51
06.30
06.34
06.38
06.38
06.42
06.43
06.45B

06.48
06.53
06.54
06.59
07.00
07.04
07.04
07.08
07.10B

07.13
07.17
07.17

07.24
07.24
07.28
07.28
07.30
07.33
07.34
07.38B

07.42

26517
RS51

08.03
08.06
08.12
08.14
08.17
08.18
08.22B

08.26

26519
RS5
07.34
07.38
07.42
07.42
07.46
07.47
07.50B

07.54
07.58
08.00
08.04
08.05
08.09
08.10
08.13
08.16B

08.22
08.26
08.26

08.34
08.34

08.40
08.41

08.47

26523
RS51

09.05
09.09
09.10
09.12
09.15
09.18
09.22B

09.26

26525
RS5
08.34
08.38
08.42
08.44
08.48
08.48

08.54
08.58
09.00
09.05
09.05
09.09
09.10
09.13

09.17
09.21
09.21

09.34
09.34

09.40
09.41

09.47

3805
RE50
09.07

09.13
09.15

09.23
09.24

09.32
09.33

09.45
09.46

09.56

26527
RS51

10.02
10.05
10.10
10.12
10.15
10.18
10.22B

10.26

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf
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RE50|RS5|RS51 Aalen - Heidenheim - Langenau - Ulm
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Rammingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf

26529
RS5
09.34
09.38
09.42
09.42
09.46
09.47
09.50B

09.54
09.58
10.00
10.05
10.05
10.09
10.10
10.13
10.16B

10.22
10.25
10.26
10.34
10.34

10.40
10.41

10.47

26531
RS51

11.05
11.09
11.10
11.12
11.15
11.18
11.22B

11.26

26533
RS5
10.34
10.38
10.42
10.44
10.48
10.48

10.54
10.58
11.00
11.05
11.05
11.09
11.10
11.13

11.17
11.21
11.21
11.34
11.34

11.40
11.41

11.47

3807
RE50
11.07

11.13
11.15

11.23
11.24

11.32
11.33

11.45
11.46

11.56

26535
RS51

12.02
12.05
12.10
12.12
12.15
12.18
12.22B

12.26

26537
RS5
11.34
11.38
11.42
11.42
11.46
11.47
11.50B

11.54
11.58
12.00
12.04
12.05
12.09
12.10
12.13
12.16B

12.22
12.25
12.26
12.34
12.34

12.40
12.41

12.47

26539
RS51

13.05
13.09
13.10
13.12
13.15
13.18
13.22B

13.26

26543
RS5
12.34
12.38
12.42
12.44
12.48
12.48

12.54
12.58
13.00
13.04
13.05
13.09
13.10
13.13

13.17
13.21
13.21
13.34
13.34

13.40
13.41

13.47

3809
RE50
13.07

13.13
13.15

13.23
13.24

13.32
13.33

13.45
13.46

13.56

26545
RS51

14.02
14.05
14.10
14.12
14.15
14.18
14.22B

14.26

26547
RS5
13.34
13.38
13.42
13.42
13.46
13.47
13.50B

13.54
13.58
14.00
14.04
14.05
14.09
14.10
14.13
14.16B

14.22
14.25
14.26
14.34
14.34

14.40
14.41

14.47

26549
RS51

15.05
15.09
15.10
15.12
15.15
15.18
15.22B

15.26

26551
RS5
14.34
14.38
14.42
14.44
14.48
14.48

14.54
14.58
15.00
15.04
15.05
15.09
15.10
15.13

15.17
15.21
15.21
15.34
15.34

15.40
15.41

15.47

3811
RE50
15.07

15.13
15.15

15.23
15.24

15.32
15.33

15.45
15.46

15.56

26553
RS51

16.02
16.05
16.10
16.12
16.15
16.18
16.22B

16.26

26555
RS5
15.34
15.38
15.42
15.42
15.46
15.47
15.50B

15.54
15.58
16.00
16.04
16.05
16.09
16.10
16.13
16.16B

16.22
16.25
16.26
16.34
16.34

16.40
16.41

16.47

26557
RS51

17.05
17.09
17.10
17.12
17.15
17.18
17.22B

17.26

26559
RS5
16.34
16.38
16.42
16.44
16.48
16.48

16.54
16.58
17.00
17.04
17.05
17.09
17.10
17.13

17.17
17.21
17.21
17.34
17.34

17.40
17.41

17.47

3813
RE50
17.07

17.13
17.15

17.23
17.24

17.32
17.33

17.45
17.46

17.56

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf
NACH

26561
RS51

18.02
18.05
18.10
18.12
18.15
18.18
18.22B

18.26

26593
RS5
17.34
17.38B

17.42
17.42
17.46
17.47
17.50B

17.54
17.58
18.00
18.04
18.05
18.09
18.10
18.13
18.16B

18.22
18.25
18.26
18.34
18.34

18.40
18.41

18.47

26567
RS51

19.05
19.09
19.10
19.12
19.15
19.18
19.22B

19.26

26569
RS5
18.34
18.38
18.42
18.44
18.48
18.48

18.54
18.58
19.00
19.04
19.05
19.09
19.10
19.13

19.17
19.21
19.21
19.34
19.34

19.40
19.41

19.47

3815
RE50
19.07

19.13
19.15

19.23
19.24

19.32
19.33

19.45
19.46

19.56

26571
RS51

20.02
20.05
20.10
20.12
20.15
20.18
20.22B

20.26
Gammer-

tingen

26573
RS5
19.34
19.38
19.42
19.42
19.46
19.47
19.50B

19.54
19.58
20.00
20.04
20.05
20.09
20.10
20.13
20.16B

20.22
20.25
20.26
20.34
20.34

20.40
20.41

20.47

26575
RS51

21.05
21.09
21.10
21.12
21.15
21.18
21.22B

21.26

26577
RS5
20.34
20.38
20.42
20.44
20.48
20.48

20.54
20.58
21.00
21.04
21.05
21.09
21.10
21.13

21.17
21.21
21.21
21.34
21.34

21.40
21.41

21.47

3817
RE50
21.07

21.13
21.15

21.23
21.24

21.32
21.33

21.45
21.46

21.56

26579
RS51
21.34
21.38
21.42
21.42
21.46
21.47
21.50B

21.54
21.58
22.00
22.04
22.05
22.09
22.10
22.13
22.16B

22.22
22.25
22.26
22.36
22.37
22.40
22.41
22.43
22.46
22.47
22.51B

22.54

26581
RS51
22.36
22.40
22.44
22.45
22.49
22.49

22.54
22.58
23.00
23.04
23.05
23.09
23.10
23.13
23.16B

23.18
23.22
23.23
23.29
23.29
23.40
23.41
23.43
23.46
23.47
23.51B

23.54

26583
RS5
23.34
23.38
23.42
23.42
23.46
23.47
23.50B

23.54
23.58

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf
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RE50|RS5|RS51 Aalen - Heidenheim - Langenau - Ulm
Brenzbahn (R5)

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Vb. Hohenzollerische Landesbahn, Bahnhofstraße 21, 72379 Hechingen, Telefon: 07471 1806-11, E-Mail: hzl@sweg.de

Kundendialog DB Regio Baden-Württemberg, Telefon: 0711 2092-7087, E-Mail: kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
DB: Linie RE50 / SWEG: Linien RS5 und RS51
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Zwischen Rammingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Rammingen  an
Rammingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf

26507
RS51

05.48
05.52
05.53
05.57
05.58
06.01
06.04B

06.07
06.10
06.11
06.14B
06.15B

06.19
06.24
06.27
06.28
06.30
06.33
06.34
06.38B

06.42

26513
RS51
06.30
06.34
06.38
06.38
06.42
06.43
06.45B

06.48
06.53
06.54
06.59
07.00
07.04
07.04
07.08
07.10B

07.13
07.17
07.17

07.24
07.24
07.28
07.28
07.30
07.33
07.34
07.38B

07.42

26519
RS5
07.34
07.38
07.42
07.42
07.46
07.47
07.50B

07.54
07.58
08.00
08.04
08.05
08.09
08.10
08.13
08.16B

08.22
08.26
08.26

08.34
08.34

08.40
08.41

08.47

26523
RS51

09.05
09.09
09.10
09.12
09.15
09.18
09.22B

09.26

26525
RS5
08.34
08.38
08.42
08.44
08.48
08.48

08.54
08.58
09.00
09.05
09.05
09.09
09.10
09.13

09.17
09.21
09.21

09.34
09.34

09.40
09.41

09.47

3805
RE50
09.07

09.13
09.15

09.23
09.24

09.32
09.33

09.45
09.46

09.56

26527
RS51

10.02
10.05
10.10
10.12
10.15
10.18
10.22B

10.26

26529
RS5
09.34
09.38
09.42
09.42
09.46
09.47
09.50B

09.54
09.58
10.00
10.05
10.05
10.09
10.10
10.13
10.16B

10.22
10.25
10.26

10.34
10.34

10.40
10.41

10.47

26531
RS51

11.05
11.09
11.10
11.12
11.15
11.18
11.22B

11.26

26533
RS5
10.34
10.38
10.42
10.44
10.48
10.48

10.54
10.58
11.00
11.05
11.05
11.09
11.10
11.13

11.17
11.21
11.21

11.34
11.34

11.40
11.41

11.47

3807
RE50
11.07

11.13
11.15

11.23
11.24

11.32
11.33

11.45
11.46

11.56

26535
RS51

12.02
12.05
12.10
12.12
12.15
12.18
12.22B

12.26

26537
RS5
11.34
11.38
11.42
11.42
11.46
11.47
11.50B

11.54
11.58
12.00
12.04
12.05
12.09
12.10
12.13
12.16B

12.22
12.25
12.26

12.34
12.34

12.40
12.41

12.47

26539
RS51

13.05
13.09
13.10
13.12
13.15
13.18
13.22B

13.26

26543
RS5
12.34
12.38
12.42
12.44
12.48
12.48

12.54
12.58
13.00
13.04
13.05
13.09
13.10
13.13

13.17
13.21
13.21

13.34
13.34

13.40
13.41

13.47

3809
RE50
13.07

13.13
13.15

13.23
13.24

13.32
13.33

13.45
13.46

13.56

26545
RS51

14.02
14.05
14.10
14.12
14.15
14.18
14.22B

14.26

26547
RS5
13.34
13.38
13.42
13.42
13.46
13.47
13.50B

13.54
13.58
14.00
14.04
14.05
14.09
14.10
14.13
14.16B

14.22
14.25
14.26

14.34
14.34

14.40
14.41

14.47

26549
RS51

15.05
15.09
15.10
15.12
15.15
15.18
15.22B

15.26

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an
Heidenheim (Brenz)  ab
Herbrechtingen  an
Herbrechtingen  ab
Giengen (Brenz)  an
Giengen (Brenz)  ab
Hermaringen
Bergenweiler
Sontheim (Brenz)
Niederstotzingen  an
Niederstotzingen  ab
Langenau (Württ)  an
Langenau (Württ)  ab
Unterelchingen  an
Unterelchingen  ab
Oberelchingen
Thalfingen (b Ulm)  an
Thalfingen (b Ulm)  ab
Ulm Ost
Ulm Hbf
NACH

26551
RS5
14.34
14.38
14.42
14.44
14.48
14.48

14.54
14.58
15.00
15.04
15.05
15.09
15.10
15.13

15.17
15.21
15.21
15.34
15.34

15.40
15.41

15.47

3811
RE50
15.07

15.13
15.15

15.23
15.24

15.32
15.33

15.45
15.46

15.56

26553
RS51

16.02
16.05
16.10
16.12
16.15
16.18
16.22B

16.26

26555
RS5
15.34
15.38
15.42
15.42
15.46
15.47
15.50B

15.54
15.58
16.00
16.04
16.05
16.09
16.10
16.13
16.16B

16.22
16.25
16.26
16.34
16.34

16.40
16.41

16.47

26557
RS51

17.05
17.09
17.10
17.12
17.15
17.18
17.22B

17.26

26559
RS5
16.34
16.38
16.42
16.44
16.48
16.48

16.54
16.58
17.00
17.04
17.05
17.09
17.10
17.13

17.17
17.21
17.21
17.34
17.34

17.40
17.41

17.47

3813
RE50
17.07

17.13
17.15

17.23
17.24

17.32
17.33

17.45
17.46

17.56

26561
RS51

18.02
18.05
18.10
18.12
18.15
18.18
18.22B

18.26

26593
RS5
17.34
17.38B

17.42
17.42
17.46
17.47
17.50B

17.54
17.58
18.00
18.04
18.05
18.09
18.10
18.13
18.16B

18.22
18.25
18.26
18.34
18.34

18.40
18.41

18.47

26567
RS51

19.05
19.09
19.10
19.12
19.15
19.18
19.22B

19.26

26569
RS5
18.34
18.38
18.42
18.44
18.48
18.48

18.54
18.58
19.00
19.04
19.05
19.09
19.10
19.13

19.17
19.21
19.21
19.34
19.34

19.40
19.41

19.47

3815
RE50
19.07

19.13
19.15

19.23
19.24

19.32
19.33

19.45
19.46

19.56

26571
RS51

20.02
20.05
20.10
20.12
20.15
20.18
20.22B

20.26
Gammer-

tingen

26573
RS5
19.34
19.38
19.42
19.42
19.46
19.47
19.50B

19.54
19.58
20.00
20.04
20.05
20.09
20.10
20.13
20.16B

20.22
20.25
20.26
20.34
20.34

20.40
20.41

20.47

26575
RS51

21.05
21.09
21.10
21.12
21.15
21.18
21.22B

21.26
Ehin-
gen

26577
RS5
20.34
20.38
20.42
20.44
20.48
20.48

20.54
20.58
21.00
21.04
21.05
21.09
21.10
21.13

21.17
21.21
21.21
21.34
21.34

21.40
21.41

21.47

3817
RE50
21.07

21.13
21.15

21.23
21.24

21.32
21.33

21.45
21.46

21.56

26579
RS51
21.34
21.38
21.42
21.42
21.46
21.47
21.50B

21.54
21.58
22.00
22.04
22.05
22.09
22.10
22.13
22.16B

22.22
22.25
22.26
22.36
22.37
22.40
22.41
22.43
22.46
22.47
22.51B

22.54

26581
RS51
22.36
22.40
22.44
22.45
22.49
22.49

22.54
22.58
23.00
23.04
23.05
23.09
23.10
23.13
23.16B

23.18
23.22
23.23
23.29
23.29
23.40
23.41
23.43
23.46
23.47
23.51B

23.54

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Aalen
Unterkochen
Oberkochen  an
Oberkochen  ab
Königsbronn  an
Königsbronn  ab
Itzelberg
HDH-Schnaitheim
Heidenheim (Brenz)  an

26583
RS5
23.34
23.38
23.42
23.42
23.46
23.47
23.50B

23.54
23.58

Zeichenerklärung: B hält nur bei Bedarf
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